МБДОУ Подтёлковский д/с № 6 №Солнышко»

ПРИКАЗ
          11.01.2018 г                                                                                                  № 1

«Об утверждении Плана  мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ Подтёлковский д/с №6 «Солнышко»  на  2018 год»

 В   целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Подтёлковского  детского сада № 6 «Солнышко»», защиты законных интересов родителей от угроз, связанных с коррупцией в сфере образовательного учреждения,
                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении Подтёлковском детском саду № 6  «Солныщко»   на 2018 год.
2. Лицом, ответственным за реализацию Плана назначить заведующего Кушнарёву Л.И..
3. Ответственному  исполнителю:
-обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана;
-обеспечить размещение Плана на сайте  дошкольного учреждения;
-обеспечить предоставление информации о реализации настоящего плана.
-довести до сведения всех сотрудников (под роспись) порядок уведомления заведующего о ставших известными работникам ДОУ случаях коррупционных правонарушений.
4.Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 Заведующий МБДОУ ___________ Кушнарёва Л.И.